
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

27 квітня 2023 року                        № 110 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 15 березня 2023 року №61 «Про 

проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування»  

 

 З метою забезпечення належного надання послуг з перевезень пасажирів, 

комплектування маршрутної мережі громади, покращення транспортного 

обслуговування та якості  пасажирських перевезень, обмеження монополізму 

при наданні транспортних послуг, вибору на конкурентних засадах юридичних, 

фізичних осіб, які забезпечуватимуть транспортне обслуговування на території 

Чортківської міської територіальної громади, відповідно до статей  43, 44, 46  

Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів 

України від «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 03.12.2008 

№1081 перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 

18.02.1997 №176 «Про затвердження правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту», керуючись рішенням виконавчого комітету 

Чортківської міської ради від 26.11.2020 №18 «Про затвердження мережі 

автобусних маршрутів загального користування та типового договору на 

перевезення пасажирів у Чортківській міській територіальній громаді» (зі 

змінами), підпунктом 12 пункту «а» частини 1 статті 30, статтею 52, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету міської 

ради від 15 березня 2023 № 61 «Про проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на  автобусному маршруті загального користування», та викласти 

його в наступній редакції:  



«Провести конкурс з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування на маршрутах №11 (СЕ Борднетце – Мясокомбінат), 

№12 (Центр – Переходи), які проходять в межах Чортківської міської 

територіальної громади (далі – конкурс) у 2023 році ». 

2. Копію рішення направити в управління комунального господарства 

міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  


